

附：

分项报价表

项目名称：泾阳县高泾大道与东环路交叉口及药监局十字交通设施项目

项目编号：ZZHY2025022023

序号	产品名称	品牌	规格型号	产地	单位	数量	单价(元)	合计(元)
1. 高泾大道与东环路交叉口								
(1)交通信号控制系统								
1	智能信号机	杰瑞	XHJ-CW-GA-JRT300	连云港	台	1	¥37,000.00	¥37,000.00
2	机动车满屏信号灯	国产	定制	中国	台	3	¥2,500.00	¥7,500.00
3	机动车箭头信号灯	国产	定制	中国	台	2	¥2,500.00	¥5,000.00
4	定制造型双排一体化车行信号灯	国产	定制	中国	套	1	¥8,500.00	¥8,500.00
5	借杆人行横道信号灯	国产	定制	中国	台	4	¥1,500.00	¥6,000.00
6	车行信号灯杆	国产	定制	中国	根	2	¥16,000.00	¥32,000.00
7	车行信号灯杆基础施工	国产	定制	中国	个	2	¥7,500.00	¥15,000.00
8	一体化车行信号灯杆基础施工	国产	定制	中国	个	1	¥3,500.00	¥3,500.00
9	一体化人行灯	国产	定制	中国	个	2	¥4,200.00	¥8,400.00
10	一体化人行灯基础施工	国产	定制	中国	个	2	¥500.00	¥1,000.00
11	雷视一体机	海康威视	iDS-TCD402-GR/FCP	杭州	个	3	¥12,000.00	¥36,000.00
12	挂壁设备箱	国产	定制	中国	个	3	¥550.00	¥1,650.00
13	光纤收发器	国产	定制	中国	对	3	¥800.00	¥2,400.00
14	光缆	国产	定制	中国	米	310	¥4.00	¥1,240.00
15	光纤终端盒	国产	定制	中国	个	3	¥70.00	¥210.00

16	网线	国产	定制	中国	米	45	¥4.00	¥180.00
17	电源线	国产	定制	中国	米	310	¥8.00	¥2,480.00
18	信号机机柜基础施工	国产	定制	中国	个	1	¥2,000.00	¥2,000.00
19	信号机机柜基础接地	国产	定制	中国	个	1	¥200.00	¥200.00
20	信号灯电缆线	国产	定制	中国	米	280	¥25.00	¥7,000.00
21	信号灯电缆线	国产	定制	中国	米	360	¥11.00	¥3,960.00
22	砖路面开挖及恢复	国产	定制	中国	米	25	¥200.00	¥5,000.00
23	辅材及其它	国产	定制	中国	项	1	¥1,500.00	¥1,500.00
24	安装调试费	国产	定制	中国	项	1	¥3,865.00	¥3,865.00
(2)交通违法行为监测记录系统								
1	环保 900 万电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE900-G/YJX	杭州	台	5	¥13,500.00	¥67,500.00
2	环保 500 万电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE500-G/LZJ	杭州	台	1	¥7,000.00	¥7,000.00
3	环保 900 万车辆人脸卡口抓拍单元	海康威视	DS-TCV900-HEFL/FCP	杭州	台	5	¥15,500.00	¥77,500.00
4	环保 500 万车辆人脸卡口拍单元	海康威视	iDS-TCV500-HEFL/YJX	杭州	台	1	¥9,000.00	¥9,000.00
5	电警频闪灯	海康威视	CXBG-2-1-PS-A-DS-TL2000A-L1-N/LZJ	杭州	台	11	¥1,300.00	¥14,300.00
6	卡口多合一爆闪灯	海康威视	CXBG-1-1-PS-A-3B-I/LZJ	杭州	台	11	¥3,600.00	¥39,600.00
7	管理终端机	海康威视	DS-TP50-12R	杭州	台	1	¥12,800.00	¥12,800.00
8	信号检测器	海康威视	TLD-2016-N/FCP	杭州	台	1	¥3,000.00	¥3,000.00
9	全景相机	海康威视	DS-2SK8C246IMX-FCP	杭州	台	1	¥12,500	¥12,500.00
10	24 口千兆交换机	海康威视	DS-3E3528-H	杭州	台	1	¥2,500.00	¥2,500.00

11	光纤收发器	国产	定制	中国	对	3	¥1,100.00	¥3,300.00
12	光纤终端盒	国产	定制	中国	个	1	¥180.00	¥180.00
13	光纤终端盒	国产	定制	中国	个	3	¥70.00	¥210.00
14	落地控制机柜	国产	定制	中国	台	1	¥2,800.00	¥2,800.00
15	抱杆机箱	国产	定制	中国	个	3	¥550.00	¥1,650.00
16	电警设备杆	国产	定制	中国	根	1	¥16,000.00	¥16,000.00
17	电警设备杆	国产	定制	中国	根	1	¥17,000.00	¥17,000.00
18	电警杆基础施工	国产	定制	中国	个	2	¥7,600.00	¥15,200.00
19	拆除迁移公安卡口杆	国产	定制	中国	个	1	¥3,500.00	¥3,500.00
20	拆除迁移道路指示牌/转接法兰盘	国产	定制	中国	个	1	¥5,500.00	¥5,500.00
21	迁移电警杆基础施工	国产	定制	中国	个	1	¥7,000.00	¥7,000.00
22	控制柜基础施工	国产	定制	中国	个	1	¥2,500.00	¥2,500.00
23	电警杆基础接地	国产	定制	中国	个	3	¥550.00	¥1,650.00
24	控制机柜基础接地	国产	定制	中国	个	1	¥220.00	¥220.00
25	光缆	国产	定制	中国	米	310	¥4.00	¥1,240.00
26	电源线	国产	定制	中国	米	10	¥11.00	¥110.00
27	电源线	国产	定制	中国	米	300	¥9.00	¥2,700.00
28	主电源线	国产	定制	中国	米	260	¥16.00	¥4,160.00
29	网线	国产	定制	中国	米	120	¥3.00	¥360.00
30	砖路面开挖及恢复	国产	定制	中国	米	15	¥200.00	¥3,000.00
31	地埋 PE 保护管	国产	定制	中国	米	15	¥30.00	¥450.00

32	辅材及其它	国产	定制	中国	项	1	¥2,500.00	¥2,500.00
33	安装调试费	国产	定制	中国	项	1	¥5,000.00	¥5,000.00
(3)标志标牌及标线								
1	交通违法抓拍处标识	国产	定制	中国	个	4	¥280	¥1,120.00
2	交通监控提示牌	国产	定制	中国	个	3	¥650	¥1,950.00
3	禁停标识	国产	定制	中国	个	3	¥550	¥1,650.00
4	限速标识	国产	定制	中国	个	3	¥550	¥1,650.00
A. 合计（人民币大写）： 伍拾叁万玖仟捌佰捌拾伍元（¥539,885.00 元）								
2. 药监局十字								
(1)交通违法行为监测记录系统								
1	环保 900 万电警抓拍单元	海康威视	iDS-TCE900-G/YJX	杭州	台	4	¥13,500.00	¥54,000.00
2	环保 900 万车辆人脸卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV900-HEFL/FCP	杭州	台	4	¥15,500.00	¥62,000.00
3	环保 500 万车辆人脸卡口抓拍单元	海康威视	iDS-TCV500-HEFL/YJX	杭州	台	3	¥9,000.00	¥27,000.00
4	全景监控球机	海康威视	DS-2SK8C24 6IMX-FCP	杭州	台	1	¥12,500.00	¥12,500.00
5	电警频闪灯	海康威视	CXBG-2-1-P S-A-DS-TL2 000A-L1-N/LZJ	杭州	台	12	¥1,400.00	¥16,800.00
6	卡口多合一爆闪灯	海康威视	CXBG-1-1-P S-A-3B-I/LZJ	杭州	台	11	¥3,800.00	¥41,800.00
7	光纤收发器	国产	定制	中国	对	1	¥1,200.00	¥1,200.00
8	光纤终端盒	国产	定制	中国	个	1	¥70.00	¥70.00
9	管理终端机	国产	定制	中国	台	1	¥12,000.00	¥12,000.00
10	抱杆机箱	国产	定制	中国	个	1	¥550.00	¥550.00

11	光缆	国产	定制	中国	米	150	¥4.50	¥675.00
12	电源线	国产	定制	中国	米	160	¥8.00	¥1,280.00
13	网线	国产	定制	中国	米	60	¥3.00	¥180.00
14	辅材及其它	国产	定制	中国	项	1	¥1,550.00	¥1,550.00
15	迁移电警杆基础施工	国产	定制	中国	个	1	¥8,000.00	¥8,000.00
16	安装调试费	国产	定制	中国	项	1	¥3,500.00	¥3,500.00
(2)交通信号控制系统								
1	机动车箭头信号灯	国产	定制	中国	套	2	¥2,500.00	¥5,000.00
2	一体化人行横道信号灯	国产	定制	中国	套	1	¥4,200.00	¥4,200.00
3	雷视一体机	海康威视	iDS-TCD402-GR/FCP	杭州	台	4	¥12,000.00	¥48,000.00
4	挂壁设备箱	国产	定制	中国	个	3	¥500.00	¥1,500.00
5	光纤收发器	国产	定制	中国	对	3	¥800.00	¥2,400.00
6	光缆	国产	定制	中国	米	300	¥8.00	¥2,400.00
7	光纤终端盒	国产	定制	中国	个	2	¥80.00	¥160.00
8	网线	国产	定制	中国	米	60	¥4.00	¥240.00
9	电源线	国产	定制	中国	米	280	¥9.00	¥2,520.00
10	人行信号灯杆基础施工	国产	定制	中国	个	1	¥550.00	¥550.00
11	线缆落地信号灯电缆线	国产	定制	中国	米	280	¥30.00	¥8,400.00
12	信号灯电缆线	国产	定制	中国	米	120	¥11.00	¥1,320.00
13	安装调试费	国产	定制	中国	项	1	¥2,000.00	¥2,000.00
(3)标志标牌及标线								
1	交通违法抓拍处标识	国产	定制	中国	个	4	¥280	¥1,120.00

2	交通监控提示牌	国产	定制	中国	个	4	¥650	¥2,600.00
3	禁停标识	国产	定制	中国	个	4	¥550	¥2,200.00
4	限速标识	国产	定制	中国	个	4	¥550	¥2,200.00
B. 合计（人民币大写）：叁拾贰万玖仟玖佰壹拾伍元（¥329,915.00 元）								
总计报价（人民币大写）：捌拾陆万玖仟捌佰元（¥869,800.00 元）								
备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。								

注：本表中的“投标报价”与“开标一览表”中的“投标报价”一致，各子项分别报价。

供应商（公章）：西安云启智链信息服务有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：春阳吴

日期：2025年8月4日